令和 4 年 9 月 14 日

一般社団法人全国建設業協会 御中

一般財団法人日本建設情報総合センター（JACIC）
コリンズ・テクリスセンター

コリンズ・テクリス利用者会議前アンケートの周知に
つきまして（お願い）

 貴協会におかれましてはますます御清栄の段、お慶び申し上げま
す。日頃から弊財団の業務につきまして、御高配を賜り誠にありがと
うございます。
 さて、標記につきまして、御協会の会員企業の皆様に周知方たまわ
りますれば幸いでございます。

記

【受注企業の皆様】コリンズ・テクリスに関する利用者アンケートのお願い

≪https://cthp.jacic.or.jp/news/corins/n20220916/≫

https://cthp.jacic.or.jp/news/corins/n20220916/